GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 22/2022 – SEECT/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE TÉCNICA DA III FESTA LITERÁRIA DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO – FLIREDE 2022.

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de
Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições
legais, torna público a Classificação Preliminar da chamada para selecionar profissionais
para compor a equipe técnica da III Festa Literária da Rede Estadual de Ensino – FLIREDE
2022.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - SEGUNDO O ITEM 7.2 DO EDITAL

Nome
Pontuação:

Diploma + Experiência + Entrevista
Situação

Alyne Gisele Benevides Gonçalves 40 + 60 + 40 = 140 Classificado

Anna Mary Jeronimo de Lima 40 + 60 + 50 = 150 Classificado

Caroline de Medeiros Fernandes Maia 40 + 60 + 50 = 150 Classificado

Heloísa Melo de Almeida 40 + 60 + 40 = 140 Classificado

Jonas de Lima Maciel 40 + 60 + 00 = 100 Desclassificado

Campina Grande, 21 de Julho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ